

COMUNI INSIEME

BILANCIO DI PREVISIONE

ANNO 2018

Schema CEE

Assemblea Consortile - del 18 dicembre 2017

AZIENDA SPECIALE COMUNI INSIEME

Piazza Martiri della libertà 1 Bollate (MI)
Reg. Imprese MILANO - C.F. - P.IVA: 04450090966
R.E.A. n. 1748260

BILANCIO PREVENTIVO**CONTO ECONOMICO**

descrizione	Valori al 31.12.2018	Valori al 31.12.2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.711.299,00	4.589.784,00
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione semilavorati e finiti	0,00	0,00
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
5) Altri ricavi e proventi		
a) Altri ricavi e proventi	124.660,00	151.112,00
b) Contributi in conto esercizio	4.979.847,00	3.582.281,00
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE A)	11.815.806,00	8.323.177,00
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Per materie prime sussidiarie di consumo e merci	25.000,00	24.042,00
7) Per servizi	9.727.806,00	6.394.874,00
8) Per godimento beni di terzi	53.000,00	52.923,00
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	1.417.100,00	1.304.567,00
b) Oneri sociali	402.150,00	347.063,00
c) Trattamento di fine rapporto	95.750,00	102.288,00
d) Tratt. di quiescenza e simili	0,00	0,00
e) Altri costi	0,00	0,00
Totale costi per il personale	1.915.000,00	1.753.918,00
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	15.000,00	14.996,00
b) Ammortamenti immobilizzazioni materiali	28.000,00	26.398,00
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00	0,00
Totale ammortamenti e svalutazioni	43.000,00	41.394,00
11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,00	0,00
12) Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
13) Altri accantonamenti	0,00	0,00
14) Oneri diversi di gestione	20.000,00	19.999,00
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE B)	11.783.806,00	8.287.150,00
DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	32.000,00	36.027,00

descrizione	Valori al 31.12.2018	Valori al 31.12.2016
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni	0,00	0,00
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0,00	0,00
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni	0,00	0,00
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante	0,00	12.044,00
d) proventi diversi dai precedenti	100,00	106,00
17) Interessi e altri oneri finanziari	100,00	47,00
TOTALE PROVENTI ONERI FINANZIARI (15-16-17)	0,00	12.103,00
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0,00	0,00
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
TOTALE DELLE RETTIFICHE (18-19)	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E	32.000,00	48.130,00
22) Imposte sul reddito dell'esercizio		
22a) Imposte correnti	32.000,00	36.753,00
22b) Imposte differite	0,00	0,00
Totale imposte su redd. dell'es.	32.000,00	36.753,00
26) Utile (perdita) dell'esercizio	0,00	11.377,00
	*** **	*** **

L'Amministratore Unico: (Luigi Boffi)